
Протокол № 7/17 

Конференції  трудового колективу  

Національного університету “Львівська політехніка” 

                                                                                   від 30 березня  2017  року

     

Склад Президії Конференції:  Ю.Я.Бобало – ректор, 

                            А.А.Маліновський – голова Статутної комісії, 

Р.Б.Брилинський – секретар конференції, 

             В.Г.Гайдук – голова профкому. 

 

Головує - голова Статутної комісії проф.  А.А.Маліновський 

Присутні -  195 делегатів із 270 за затвердженим списком  

 

 

Порядок денний: 

 

1.  Довибори членів Вченої ради університету. 

Доповідач – голова оргкомітету Б.А.Мандзій 

 

2.  Звіт про виконання Колективного договору за 2016 рік.  

Доповідач – голова профкому В.Г.Гайдук 

 

3.  Укладення Колективного договору на 2017-2019 роки. 

Доповідач – голова профкому В.Г.Гайдук 

 

4.  Різне. 

 
 

Для роботи Конференції обрана лічильна комісія: 

1. Володимир Михайлович Атаманюк, зав. каф. ХІ 

2. Георгій Миколайович Лисяк, зав. каф. ЕСМ 

3. Олег Ігорович Карий, зав. каф. МО 

4. Іван Петрович Паралюх, зав. лаб. каф. ЕОМ  

5. Віктор Іванович Проскуряков, зав. каф. ДАС 

6. Василь Михайлович Желих, зав. каф. ТГВ 

7. Ірина Старик, студентка ІІІ курсу ІКНІ  

 



 

1. СЛУХАЛИ:  Довибори членів Вченої ради університету. 

Доповів голова оргкомітету Б.А.Мандзій 

Шановні делегати Конференції трудового колективу! 

Ви всі знаєте, що згідно з «Законом про вищу освіту» та Статутом  

Львівської політехніки вибори членів Вченої ради проводяться на Конференції 

трудового колективу. Такі вибори у Львівській політехніці відбулись в лютому 

2014 року, довибори членів Вченої ради відбулись в квітні 2016 року. За час, 

що минув, в нашому університеті відбулися структурні та персональні зміни в 

окремих підрозділах. Склалась така ситуація, що в нас ряд кафедр не 

представлені у Вченій раді. Це такі кафедри: 

-  картографії та геопросторового моделювання (ІГДГ); 

-  хімії і технології неорганічних речовин (ІХХТ); 

-  фізичної та колоїдної хімії (ІХХТ); 

- обчислювальної математики і програмування (ІМФН); 

- теоретичної радіотехніки та радіовимірювань (ІТРЕ); 

- технології управління (ІАПО). 

Згідно з Регламентом виборів членів Вченої ради процедура виборів 

відбувається наступним чином. Кафедри на своїх засіданнях обирають 

претендентів у члени Вченої ради, на загальних зборах працівників інститутів 

обирають кандидатів у члени Вченої ради, а з цих кандидатів Конференція 

трудового колективу обирає членів Вченої ради. В зазначених вище інститутах 

відбулись вибори кандидатів у члени Вченої ради: 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

Результати 

голосування в ННІ 

За Проти Недійсні 

1. Сосса Ростислав Іванович зав. каф. КГМ 89 0 0 

2. Знак Зеновій Орестович зав. каф. ХТНР 227 1 0 

3. Сергеєв Валентин Вікторович зав. каф. ФКХ 226 2 0 

4. Демків Ігор Іванович зав. каф. ПМВ 112 0 0 

5. Кіселичник Мирослав Дмитрович зав каф. ТРР 93 3 1 

6. Ільчук Павло Григорович зав. каф. МО 41 0 0 

В Оргкомітет надійшли відповідні документи від інститутів і на 

сьогоднішній Конференції трудового колективу нам потрібно провести таємне 

голосування щодо названих кандидатів у члени Вченої ради. Від імені 



Оргкомітету прошу голову Конференції поставити і проголосувати питання про 

внесення названих кандидатів у члени Вченої ради у бюлетень для таємного 

голосування і провести саме голосування. 

Прошу лічильну комісію приступити до роботи. 

Робота лічильної комісії. 

Виступив голова лічильної комісії В.М.Атаманюк. Зачитав результати 

голосування.     

Протоколи лічильної комісії додаються. 

УХВАЛИЛИ:  На підставі результатів таємного голосування вважати 

обраними членами Вченої ради Львівської політехніки: 

1. Сосса  Ростислав Іванович,  каф. КГМ, ІГДГ 

2. Знак Зеновій Орестович,  каф. ХТНР, ІХХТ 

3. Сергєєв Валентин Вікторович,  каф. ФКХ, ІХХТ 

4. Демків Ігор Іванович,  каф. ОМП, ІМФН 

5. Кіселичник Мирослав Дмитрович, каф. ТРР,  ІТРЕ 

6. Ільчук Павло Григорович,  каф. ТУ, ІАПО. 

                Ухвала прийнята одноголосно. 

 

2. СЛУХАЛИ: Звіт про виконання Колективного договору за 2016 рік. 

Доповів – голова профкому В.Г.Гайдук 

 

Надав інформацію про виконання   Колективного договору за 2016 рік. 

Питання задала О.Мних. 

 

УХВАЛИЛИ:  1. Звіт та акт про виконання Колективного договору за 2016 

рік затвердити. 

Ухвала прийнята одноголосно. 

 

3. СЛУХАЛИ: Укладення Колективного договору на 2017-2019 роки. 

Доповів – голова профкому В.Г.Гайдук 

Виклав основні положення  Колективного договору на 2017-2019 роки. 

Проект Колективного договору на 2017-2019 роки додається. 

Питання задали: Ю.Я. Бобало, А.С. Мороз, В.Шепітчак. 



Виступив Ю.Я. Бобало 

УХВАЛИЛИ:  1. Схвалити Колективний договір на 2017-2019 рр. зі 

змінами та доповненнями. 

2. Доручити ректорові та голові профкому працівників 

університету підписати Колективний договір на 2017-2019 рр. 

у тижневий термін. 

Ухвала прийнята одноголосно. 

 

Головував на Конференції              А.А.Маліновський 

 

Секретар Конференції      Р.Б.Брилинський 

 

 

 

 


	Склад Президії Конференції:  Ю.Я.Бобало – ректор,
	В.Г.Гайдук – голова профкому.


